
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/304/2022 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 218 art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2023. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 29.335.582 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.851.267 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.484.315 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 34.957.242 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27.481.644,33 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.475.597,67 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

5.621.660 zł., który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.750.000 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 128.340 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 610.000 zł. 

§ 7. Ustala się rezerwy: 

1) ogólną, w wysokości 300.000 zł; 

2) celową, w wysokości 75.000 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 8. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomani. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7523



§ 9. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków z zakresu Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarki odpadami, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

600.000 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy w ramach działu; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków 

bieżących jednostki, pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup określonych w uchwale 

budżetowej, łącznie z grupą wynagrodzeń; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Buczek, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy 

Buczek, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 15. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7523



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/304/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020 
  

Leśnictwo 6 000,00 

 
02095 

 
Pozostała działalność 6 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 381 500,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 381 500,00 

  
0830 Wpływy z usług 380 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 243 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 000,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 8 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 168 052,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 613,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

79 603,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
10,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 439,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 86 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7523



751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 019,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 019,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 019,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 180 501,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 280,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 280,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 644 704,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 592 469,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 516,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 49 119,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 500,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 081 898,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 135 260,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 406 979,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 29 060,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 187 919,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00 

  
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 680,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 222 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 2 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 187 292,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 17 292,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

149 900,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 256 327,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7523



  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 243 675,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 652,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 590 393,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 526 836,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 526 836,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 063 557,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 063 557,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 476 500,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 400,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

100,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 

 
80104 

 
Przedszkola  180 100,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 62 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 118 100,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 290 000,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 144 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 146 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 59 505,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 505,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 59 505,00 

852 
  

Pomoc społeczna 192 725,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 340,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
5 340,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 773,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7523



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
16 773,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 67 311,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
67 311,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 74 238,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 438,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 800,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 195,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 11 868,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 868,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 424 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 424 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 424 000,00 

855 
  

Rodzina 1 889 126,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 863 464,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 841 964,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
20 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 147,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

142,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

5,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
25 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7523



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 515,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 946,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 290 800,00 

  
0830 Wpływy z usług 290 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 297 792,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
1 296 792,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 599 354,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 599 354,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 51 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

bieżące razem: 25 851 267,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 629 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 629 315,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 629 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 629 315,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 629 315,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 855 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 855 000,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

190 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 665 000,00 

majątkowe razem: 3 484 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7523



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 629 315,00 

Ogółem: 29 335 582,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 629 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7523



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/304/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
W tym: 

wynagrodzenia i 

pochodne 

w tym : zadania 

statutowe 

jednostek 

budzetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 3 986 387,67 103 190,00 103 190,00 0,00 103 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 883 197,67 3 883 197,67 1 916 841,18 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 3 176 316,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176 316,67 3 176 316,67 1 916 841,18 0,00 0,00 

 
01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 706 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 881,00 706 881,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 520 441,12 510 441,12 388 500,00 1 290,00 387 210,00 121 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 516 941,12 506 941,12 385 000,00 0,00 385 000,00 121 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 1 290,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka 

mieszkaniowa 806 500,00 406 500,00 406 500,00 3 000,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 696 500,00 296 500,00 296 500,00 3 000,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

zasobem gminy 
110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa 163 000,00 163 000,00 163 000,00 8 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 163 000,00 163 000,00 163 000,00 8 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7523



 
750 

 
Administracja publiczna 5 181 227,12 5 181 227,12 4 893 393,13 4 183 313,00 710 080,13 5 000,00 155 000,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 79 603,00 79 603,00 79 603,00 79 413,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 129 000,00 129 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 666 424,12 4 666 424,12 4 533 590,13 4 086 400,00 447 190,13 5 000,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 141 200,00 141 200,00 101 200,00 17 500,00 83 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 108 200,00 108 200,00 107 200,00 43 200,00 64 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 106 200,00 106 200,00 105 200,00 43 200,00 62 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 10 817 926,21 10 817 926,21 10 483 002,12 8 257 388,00 2 225 614,12 0,00 295 432,00 39 492,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 7 077 731,00 7 077 731,00 6 880 531,00 5 691 400,00 1 189 131,00 0,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 248 002,00 248 002,00 234 102,00 189 703,00 44 399,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 1 822 422,00 1 822 422,00 1 774 422,00 1 476 012,00 298 410,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 Świetlice szkolne 140 562,00 140 562,00 135 030,00 128 680,00 6 350,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 224 000,00 224 000,00 224 000,00 24 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 39 463,00 39 463,00 39 463,00 0,00 39 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 665 103,00 665 103,00 665 103,00 323 620,00 341 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

123 525,12 123 525,12 109 325,12 106 403,00 2 922,12 0,00 4 400,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7523



 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
379 042,09 379 042,09 322 950,00 316 250,00 6 700,00 0,00 26 400,00 29 692,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 78 076,00 78 076,00 78 076,00 1 320,00 76 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 76 797,00 76 797,00 72 597,00 11 600,00 60 997,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 297,00 74 297,00 70 097,00 11 600,00 58 497,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 1 242 368,00 1 242 368,00 1 069 706,00 702 348,00 367 358,00 0,00 172 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
56 773,00 56 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 67 311,00 67 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 869 728,00 869 728,00 852 518,00 676 500,00 176 018,00 0,00 17 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 25 848,00 25 848,00 25 848,00 25 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 868,00 22 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 424 000,00 2 424 000,00 2 424 000,00 0,00 2 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 2 424 000,00 2 424 000,00 2 424 000,00 0,00 2 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 23 450,00 23 450,00 14 450,00 4 800,00 9 650,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 
14 450,00 14 450,00 14 450,00 4 800,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 1 952 842,00 1 952 842,00 309 296,00 227 139,00 82 157,00 0,00 1 643 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 843 464,00 1 843 464,00 199 918,00 198 418,00 1 500,00 0,00 1 643 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 28 721,00 28 721,00 28 721,00 28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7523



 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

25 515,00 25 515,00 25 515,00 0,00 25 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 006 424,97 1 981 424,97 1 981 424,97 84 980,00 1 896 444,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 316 182,00 316 182,00 316 182,00 0,00 316 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 330 242,97 1 330 242,97 1 330 242,97 84 980,00 1 245 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 1 361 555,00 1 111 555,00 250 000,00 0,00 250 000,00 861 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 850 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 261 555,00 261 555,00 0,00 0,00 0,00 261 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 3 484 103,91 576 703,91 92 703,91 32 800,00 59 903,91 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907 400,00 2 907 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 2 997 200,00 89 800,00 89 800,00 32 800,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907 400,00 2 907 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 486 903,91 486 903,91 2 903,91 0,00 2 903,91 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 34 957 242,00 27 481 644,33 23 555 982,13 13 559 858,00 9 996 124,13 1 472 496,12 2 280 840,00 167 326,08 0,00 5 000,00 7 475 597,67 7 475 597,67 1 916 841,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7523



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/304/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 883 197,67 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 176 316,67 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259 475,49 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Czestkowie B wraz z wyposażeniem 

przepompowni sieciowych w monitoring 
385 960,10 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w Buczku 873 515,39 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 315,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w Buczku 1 629 315,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 526,18 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w Buczku 287 526,18 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 706 881,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 881,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Czestkowie B wraz z wyposażeniem 

przepompowni sieciowych w monitoring 
706 881,00 

600 
  

Transport i łączność 10 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia Górna - Buczek 10 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Modernizacja budynków komunalnych wraz z zakupem piecy 

gazowych 370 000,00 

   
Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 30 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 25 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
25 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Buczku 250 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 907 400,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 907 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 400,00 

   
Remont budynku klubu sportowego wraz z utworzeniem siłowni 

wewnętrznej przy ul. Spółdzielczej w Buczku 385 400,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z zapleczem w miejscowości 

Buczek 857 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 665 000,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z zapleczem w miejscowości 

Buczek 1 665 000,00 

Razem: 7 475 597,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7523



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/304/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

Lp. Treść Rok 2023 

1. 
Dochody,  w tym: 29 335 582,00 

 

bieżące 25 851 267,00 

 

majątkowe 3 484 315,00 

2. Wydatki, w tym: 34 957 242,00 

 

bieżące 27 481 644,33 

 

majątkowe 7 475 597,67 

3. Deficyt / nadwyżka -5 621 660,00 

4. 
Dochody bieżące- wydatki bieżące -1 630 377,33 

5. Finansowanie deficytu 5 621 660,00 

6. Przychody ogółem: 5 750 000,00 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych 5 750 000,00 

7. Rozchody ogółem 128 340,00 

 

Spłata pożyczki 128 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7523



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/304/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2023 r. 

I. Dochody 
 

76 797 

 
Dział 851-Ochrona zdrowia                                   

Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 59 505 

 

Dział 756                                         

Rozdział 75618-Wpływy z innych opłat stanowiace 

dochody j.s.t. na podstawie ustaw   

2. 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0270 17 292 

    
II. Wydatki 

 
76 797 

 
Dział 851-Ochrona zdrowia                                   

  

 
 Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

  

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

74 297 

 
 Rozdział 85153-Przeciwdziałanie narkomanii 

  

2. Przeciwdziałanie narkomanii 
 

2 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7523



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/304/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść 
Kwota dotacji  (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 861 555,00 0,00 126 941,12 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Buczku 
600 000,00 

  

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Buczku 
261 555,00 

  

750 75023 Gmina Sieradz 
  

5 000,00 

600 60004 Gmina Łask  
  

121 941,12 

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 509 000,00 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  
25 000,00 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  

484 000,00 

Razem 861 555,00 0,00 635 941,12 

OGÓŁEM 

(wszystkie dotacji)  
1 497 496,12 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 25.000 zł z 

klasyfikacji 90019§6230 które to klasyfikowane są w grupie 

wydatków majątkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7523



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/304/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska na rok 2023 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2023 r. 

I. Dochody O690 599 354,00 

 
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 

środkowiska                                                             

  

 
Rozdział 90019-Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1. Przelewy od wojewody 
 

2 354,00 

2. Wpływy z wydanych decyzji  
 

597 000,00 

II. Wydatki 
 

599 354,00 

1. Wydatki majątkowe 
 

599 354,00 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                                                                                                    
25 000,00 

 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska                                                         

1.Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 25.000,00 
6230 25 000,00 

 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 
574 354,00 

 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  

                                                        

 1. Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w Buczku 574.354,00 zl. 
6050 574 354,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7523



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/304/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem Wydatki bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Jednostki budżetowe 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych Razem Wynagrodzenia i pochodne zadania statutowe 

750 75011 2010 79 603,00 
       

    
79 603,00 79 603,00 79 603,00 79 413,00 190,00 

  
751 75101 2010 1 019,00 0,00 0,00 

     

    
1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 

  
852 85219 2010 15 438,00 0,00 0,00 

     

    
15 438,00 15 438,00 228,00 0,00 228,00 15 210,00 

 
855 85503 2010 142,00 

       

    
142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 

 
855 85502 2010 1 841 964,00 

       

    
1 841 964,00 1 841 964,00 198 418,00 198 418,00 0,00 1 643 546,00 

 
855 85513 2010 25 515,00 

       

    
25 515,00 25 515,00 25 515,00 

 
25 515,00 

  
Ogółem 1 963 681,00 1 963 681,00 1 963 681,00 304 925,00 277 831,00 27 094,00 1 658 756,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7523



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIV/304/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI 

ODPADAMI NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY 

 
900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 297 792,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 297 792,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 296 792,00 

 

  
0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

1 000,00 

 Ogółem: 1 297 792,00 

 WYDATKI 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

1 330 242,97 

 

90002 

 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

1 330 242,97 

   

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

1 245 262,97 

   

Wydaki na wynagrodzenia i 

pochodne 

 

84 980,00 

       Ogółem: 
 

1 330 242,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7523


		2023-09-11T11:34:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




